



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Siel Holding ApS

Skovvej 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 22 75 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jesper Vingtoft Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siel Holding ApS Skovvej 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 35 22 75 71
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Vingtoft Simonsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S
Dattervirksomhed	SIEL BY:G ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Siel A/S, Holstebro Kildemarksgården ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.127 kr. mod -38.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.352.540 kr. mod 520.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af byggeprojekt i kapitalinteresse, som har påvirket årets resultat positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter status har selskabet erhvervet de sidste 50% af Kildemarksgården ApS. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.127	-38.567
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.433	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	488.166	594.626
Indtægter af kapitalinteresser	2.436.383	-139.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	125.000	40.000
Andre finansielle indtægter	460.993	272.738
Øvrige finansielle omkostninger	-10.735	-190.357
Resultat før skat	3.473.247	538.600
Skat af årets resultat	-120.707	-18.400
Årets resultat	3.352.540	520.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-903.906	448.010
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	4.195.446	13.290
Disponeret i alt	3.352.540	520.200

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.710.417	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.710.417</u>	<u>0</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.041.146	1.834.660
2	Kapitalinteresser	1.399.377	1.536.385
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.440.523</u>	<u>3.371.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.150.940</u>	<u>3.371.045</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.626.405
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	985.226	4.606.252
	Udskudte skatteaktiver	4.055	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.318	0
	Andre tilgodehavender	150.000	338.176
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.599</u>	<u>7.570.833</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.912.076	2.740.140
	Værdipapirer i alt	<u>4.912.076</u>	<u>2.740.140</u>
	Likvide beholdninger	6.190.421	239.067
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.318.096</u>	<u>10.550.040</u>
	Aktiver i alt	<u>17.469.036</u>	<u>13.921.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.045.198	1.949.104
Overført resultat	15.998.088	11.802.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	17.184.286	13.890.645
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.936	0
Selskabsskat	180.313	5.438
Anden gæld	25.001	25.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.750	30.440
Gældsforpligtelser i alt	284.750	30.440
Passiver i alt	17.469.036	13.921.085

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.949.104	11.802.641	58.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900
Resultatandel	0	-903.906	4.195.446	61.000
	80.000	1.045.198	15.998.087	61.000

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SIEL BY:G ApS, Holstebro	100 %	1.041.147	488.166
		1.041.147	488.166

2. Kapitalinteresser

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Siel A/S, Holstebro	33,33 %	726.155	7.603.903
Kildemarksgården ApS, Faxe	50,00 %	2.314.650	-196.505
		3.040.805	7.407.398

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	4.912.076
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	159.278

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet værdipapirdepot inklusive depotkonto som sikkerhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre værdipapirer og kapitalandele inklusive depotkonto	t.kr. 4.916
--	----------------

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.